*1487. Venetiis, per Paganinum de Paganinis ; in-8°.* S. Augustini Sermones ad Eremitas. Ab initio : *Incipiunt sermones sancti Augustini ad Heremitas : nonnulli ad sacerdotes suos : ad aliquos alios. Et primo de institutione regularis vite ssmo p̄ (sic).* In fine : *Impressum Venetiis per Paganinum de paganinis Brizianum. Anno Domini : M.CCCC. lxxxvii. die xxvi Maii.*

Præter sermones LIX, accedunt : 1° *de sancta Monica sermo LX*; 2° *Calisti narratio de conversione S. Augustini*; 3° *Sigiberthi de eodem narratio ex epistola ad Macedonium*; 4° *Excerpta quædam ex Chronico Bedæ*; 5° *Relationes aliæ incertorum auctorum*; 6° *Oratio de Passione Domini, a nonnullis S. Augustino ascripta, quam per quadraginta continuos dies recitantibus Bonifacius VIII plenariam concessit indulgentiam.* Textum præcedit tabula sermonum duo folia non integra complectens. Impressio facta est duabus columnis charactero Gothico. Initiales litteras parvas typographus interdum addidit et omisit alibi. Charæ signatæ sunt a-r. Custodes, numeri, paginarumque tituli desunt. *Seemiller fasc. III, p. 92.*

*1492. Venetiis, apud Vincent. de Benaliis ; in-8°.* S. Augustini Sermones ad Heremitas et ad alios. Exst. cum D. Bernardi ad Sororem modo bene vendi. Venet. 1493. Sic *Audiff. in Cat. Bibl. Cas.*

1493. *Basileæ, factors Nicolao Kessler (pridie Cal. A Octobris); in-fol.* B. Augustini Sermones varii; in *Homeliario Doctorum*, qui hoc a. et l. cura Joannis Ulrici Surgant AA. et Decretorum D., etc., prodiit, ut præmissa epistola ejus ad Nic. Kessler testatur.

1494. I. *Basileæ per Jo. de Amerbach. in-fol.* (Sermones divi Aurelii Augustini ad fratres suos in heremo commorantes, et quosdam alios.) Quamquam neque locus, neque annus, neque typographus disertis verbis in hoc volumine sit editus: nequaquam tamen dubitanter illos indicavimus, cum alia Augustini scripta, in unum volumen cum præsentis opere compæcta, quæ ista omnia veluti a nobis posita præferunt, similitudine characteris, descriptionis et dispositionis, iudicium nostrum tueantur. Litteræ videlicet sunt Gothicæ, paginæ columnis binis impressæ. Ab initio (a) carmen elegiacum *Sebastiani Brant ad Divum Aurelium Augustinum*, Romano characterè exscriptum, præmittitur satis prolixum: cui brevior *de ortu, ingenio, eruditione, errore, conversione ac sacra baptismali regeneratione ejus* narratio subjicitur. Hæc excipit *Hymnus Ambrosianus, sermo ejusdem B. Ambrosii super conversione Augustini*, item tres hujus regulæ *monachales et forma, secundum quam commune sobrietatem eis dederit, qui suo fratrumque suorum consortiis conjungi optabant*. Tandem prævia contentorum tabula, ipsi sermones LXXVI, cum appendice variarum de Augustino narrationum, ex diversis auctoribus, quorum nomina ex parte etiam prodita sunt, veluti Calixti, Sigeberti, Antonini, exhibentur. In fine: *Expliciunt collecta quædam ex diversis et ad gloriam b. Aug. sermonibus ad fr. in h. subjuncta: feliciter*. Postremo index materiarum et sententiarum amplissimus x foliis volumen claudit.